PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля  2023 года

                № 405/86-02

                               Восемьдесят шестое (совместное) заседание
	Об исполнении бюджета муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области за первый квартал 2023 года

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 43 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области за первый квартал 2023 года:

- по доходам в сумме 269 260,4 тыс. рублей;
- по расходам в сумме 276 155,8 тыс. рублей;
- дефицит в сумме 6 895,4 тыс. рублей.

2. Поручить Главе Энгельсского муниципального района Плеханову Д.П. опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области за первый квартал 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.

Глава муниципального

образования город Энгельс

А.И. Шувалов